(d36.

Augusto N. Martínez, 29 de Diciembre de 2018.

Señor:

Carlos Ignacio Paredes Torres

Presente.-

De mi consideración:

Me es grato por la presente comunicarle a usted que en la Junta General Extraordinaria realizada el 29 de diciembre de 2018, de la compañía CASMAGUZ TRANSPORTES DE CARGA CASTRO MAYORGA GUZMAN Cía. Ltda., fue designado GERENTE GENERAL de la misma, por el decidió por el lapso de 2 años debiendo permanecer al frente de sus funciones hasta ser legalmente reemplazado.

Le corresponderá en consecuencia ejercer la Representación Legal, judicial y extrajudicial de la Compañía, así como todas las demás atribuciones y cumplir con los deberes que como GERENTE GENERAL el corresponde en los términos del Estatuto Social de la Compañía que consta en el contrato Constitutivo de la misma, celebrando ante el NOTARIO SEPTIMO del Cantón Ambato, Dr. Rodrigo Naranjo Garcés. El 12 de julio de 2007, inscrita en el Registro Mercantil del mismo Cantón, bajo el número Quinientos Veinte y Tres (523) y anotado con el número Tres mil Ochocientos Cincuenta y Cuatro (3854) del Libro de Repertorio del Registro Mercantil del Cantón Ambato, de fecha 16 de Agosto de 2007.

Particular que comunico a usted para los fines legales consiguientes.

Atentamente,

Marcó Bolíva/ Mayorga Abril

PRESIDENTE

Acepto el nombramiento de GERENTE GENERAL de la Compañía CASMAGUZ TRANSPORTES DE CARGA CASTRO MAYORGA GUZMAN Cía. Ltda. y me posesiono.

Augusto N. Martinez, 29 de Diciembre de 2018.

Carlos Ignacio Paredes Torres

GERENTE GENERAL.

Nombre

CARLOS IGNACIO PAREDES TORRES

C.I.

1801963065

Nacionalidad:

Ecuatoriano

Dirección

Av. Los Incas s/n Otoya